平成 22 年 11 月吉日

関 係 各 位 様

『栗山繁則先生を偲ぶ会』

発起人代表 北山 隆

追悼式 『栗山繁則先生を偲ぶ会』 へのご案内

謹啓、晩秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、永年に渡り兵庫県ハンドボール協会役員として、また、兵庫県立明石高等学校、

兵庫県立鈴蘭台高等学校のハンドボール部顧問として、ご尽力いただきました栗山繁則

先生が、去る９月８日（水）に急逝されました。

 つきましては、栗山先生がお世話になった者が集い、先生のご功績を称え、ご冥福を

お祈りするために、「栗山繁則先生を偲ぶ会」を計画いたしました。

 ささやかではありますが、ご遺族の方々にも喜んでいただけるように、世話人一同、

一生懸命準備させていただきます。

 年末でもあり、公私共に大変ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ、

何卒ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

１．日 時 平成２２年１２月２３日（木） 受 付 １６：３０より

   献花式 １７：００より

   追悼式 １８：００より

２．会 場 ホテルキャッスルプラザ（西明石）３階『祥福寿の間』

 明石市松の内２－２ 電話（０７８）９２７－１７００

３．会 費 追悼会参加の場合 ８，０００円（献花料含む）

 献花式のみ出席の場合、献花料 2,000 円とします。

  ・受付 １６：３０～

  ・献花式 １７：００より開始

４．その他 ※出欠の有無については、１１月３０日（火）までに別紙用紙

 を FAX にてご連絡をお願いします。

 ＜連絡先＞

 兵庫県立明石高等学校 工藤昭彦 FAX（078）911-4377

 ※献花式への出席についても、ご連絡をお願いいたします。

 ※献花料のみの場合は、2,000 円を徴収させていただきます。

 ＜献花料振込先＞

 郵便局 通帳記号［１４３３０］通帳番号［６４３００２５１］

  口座名義人 工藤 昭彦（現明石高校ハンドボール部顧問）

 ※何かご不明な点がありましたら、お問い合わせください。

 ＜連絡先＞兵庫県ハンドボール協会 高祖加奈子（090-1892-6926）

E-mail：webmaster@hyogo-handball.jp